
落 札 者 等 の 公 示 

 

次のとおり落札者等について公示します。 

  令和６年５月１３日 

〔掲載順序〕 

  ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日） ⑥落札者

（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随

意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 入札の場合） ⑪落札方式 

 

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 福島労災病院長 齋藤 清 （福島県いわき市内郷綴町沼尻 3番地） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 07 

①26 ②福島労災病院で使用する電気 約 5,250,000kWh ③購入等 ④一般 ⑤6.2.19 ⑥株式会社サニックス（福岡県福

岡市博多区博多駅東 2丁目 1番 23号） ⑦173,417,187 円 ⑧5.12.13 ⑪最低価格 

①2 ②重油 ＪＩＳ１種 272KL ③購入等 ④一般 ⑤6.3.25 ⑥カメイ（株）いわき支店（福島県いわき市小名浜島字

渡地 57番地）⑦91.883円（1L単価） ⑧6.1.25 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 千葉労災病院長 岡本 美孝（千葉県市原市辰巳台東 2－16） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 12 

①26 ②千葉労災病院で使用する電気 14,443,424kwh ③購入等 ④一般 ⑤6.4.12 ⑥株式会社藤田商店（香川県観音寺

坂本町五丁目 4番 5号） ⑦322,400,510円 ⑧6.2.21 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 横浜労災病院長  三上 容司（神奈川県横浜市港北区小机町 3211番地） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 14        



①4 ②医療用ガス一式 ③購入等 ④一般 ⑤6.3.7 ⑥㈱星医療酸器（東京都足立区入谷 7 丁目 11 番 18 号） ⑦

25,014,143円 ⑧6.1.15 ⑪最低価格 

①78 ②一般廃棄物収集運搬処理処分業務 ③購入等 ④一般 ⑤6.3.22 ⑥横浜環境保全株式会社（神奈川県横浜市中区

山下町 209番地） ⑦23,310,698円 ⑧6.1.31 ⑪最低価格 

①78 ②感染性・産業廃棄物収集運搬処理処分業務 ③購入等 ④一般 ⑤6.3.22 ⑥株式会社ハイシステム（東京都板橋

区坂下 3丁目 4番 1号） ⑦194,437,980円 ⑧6.1.31 ⑪最低価格 

 

 

 

 

 

 

 


